АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 26 »  октября 2021 г.                                                                       № 43
«О        внесении    изменений     в       Положение

«О   порядке   назначения  и  выплаты пенсии   за
выслугу лет, лицам, замещавших муниципальные
должности, должности  муниципальной   службы

(муниципальные   должности       муниципальной

службы)   в   Администрации Руссковского сельского
поселения Шумячского района Смоленской области»
      Администрация Руссковского сельского поселения Шумячского района  Смоленской области
         П О С Т А Н О В Л Я Е Т

      1. Внести в Положение «О порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам,  замещавшим  муниципальные должности, должности  муниципальной   службы (муниципальные   должности       муниципальной службы) в Администрации Руссковского сельского поселения Шумячсого района Смоленской области утвержденное постановлением Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 24.01.2011 года № 2  следующие изменения

1.1. Пункт 2.3. изложить в следующей редакции:
 «Заявитель для предоставления ему муниципальной услуги представляет специалисту лично, по почте, по электронной почте следующие документы :

     - заявление в письменной форме о назначении пенсии за выслугу лет по форме, утвержденной нормативным актом Администрации;

     - документ, удостоверяющий личность заявителя и место его жительства;

     - документ подтверждающий стаж, дающий право на назначение пенсии за выслугу лет (при наличии):

     - справку о пенсии, с указанием её размера, выданного органом, осуществляющим пенсионное обеспечение в соответствии с федеральным законом;

 - трудовую книжку установленного образца (за периоды до 1 января 2020 года).».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	На ооо

Глава     муниципального      образования

Руссковского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                    Н.А. Марченкова